
Bundesland

Funktion

Baschny Thomas Beirat thomas.baschny@bmnt.gv.at 

Bayer Stefan K stefan.bayer@bundesforste.at

Bernsteiner Eva K, Plattform eva.bernsteiner@gmx.at

Böhm Anne W a.boehm-w@gmx.at

Ebenberger Josef Vorstand josef.ebenberger@wien.gv.at

Ehrenstrasser Konrad T k.ehrenstrasser@tsn.at

Ernst Jürgen V foerstercaer@yahoo.de

Fartacek Rupert
OÖ, 

Fachausschuss
rupert.fartacek@ooe.gv.at

Gruber Michael NÖ michael.gruber@lk-noe.at

Hauswirth Ernst Karl S, Plattform lebensfreude@lebensfit.net

Höbling Saskia W dans.kias@gmx.at

Holzinger Andreas Vorstand holzinger@landesforste.at

Huemer Martina OÖ martina.huemer@gmx.net

Johann Elisabeth Vorstand elisabet.johann@aon.at

Käfer Susanne NÖ kaefer@sfl.at

Killingseder Hans Peter B killingseder@modellwald.at

Kluibenschädl Birgit T birgit.kluibenschaedl@utanet.at

Krauße Franziska Beirätin franziska.krausse@bundesforste.at

Krondorfer Martin
ST, 

Fachausschuss
martin.krondorfer@lk-stmk.at

Maier Franz OÖ franz.maier@bundesforste.at

Mayer Peter Beirat peter.mayer@bfw.gv.at 

Müller Gerhard T, Fachausschuss gerhard.mueller@tirol.gv.at

Müller-Vögel Karin V karin.mueller-voegel@waldschule-bodensee.at 

Neuhofer Josef S neuhofer.j@gmx.at

Orosel Gabriela Vorstand schriftfuehrung@waldpaedagogik.at

Philipp Stephan Vorstand stephan.philipp@vorarlberg.at 

Rechberger Josef ST josef.rechberger78@gmx.at

Reiter Regina Beirat regina.reiter@bundesforste.at

Rinnhofer Andrea ST rinnhofer-poeschlhof@aon.at

Röttger Maren Vorstand maren.roettger@bundesforste.at

Schnedl Franz W franz.schnedl@gmail.com

Schüssler Herwig Vorstand herwig.schuessler@stmk.gv.at

Smidt Laura NÖ laura.smidt@icloud.com

Spannlang Robert Beirat r.spannlang@timber-online.net 

Stachel Peter Vorstand peter.stachel@gmx.at

Thaller Andreas B waldpaedagoge.thallerandreas@gmx.net

Name E-Mail
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